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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

CHN REN Ruiyang WÜ TG Schwenningen 2006 R M 2.14 411229 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER BLASER Leonard BN FC Tauberbischofsheim 2008 R M 1.38 116235 ja

BLOHM Kai BN FC Tauberbischofsheim 2008 R M 1.79 445932 ja

BUCHHOLTZ Jannek WÜ TSF Ditzingen 2008 R M 3.9999 119144 ja

BUSCH Erik WÜ Heidenheimer SB 2006 R M 1.7 110495 ja

DREYER Malte WÜ TSG Backnang 2008 L M 2.25 115864 ja

ERDMENGER Jonas WÜ TG Schwenningen 2006 L M 3.9999 109544 ja

EXNER Lars BY Fechtclub München 2007 R M 1.82 431551 ja

GROLLITSCH Atilla BY TV Augsburg 2006 R M 1.61 114911 ja

JACOB Louis BN FC Hardheim-Höpfingen 2009 R M 3.9999 413173 ja

KALCH Elias BY TV Augsburg 2007 R M 1.105 112350 ja

KÖPF Cornelius WÜ Heidenheimer SB 2007 R M 1.53 113019 ja

KÖPF Johannes WÜ Heidenheimer SB 2007 R M 1.45 113020 ja

KUMMER Eilert WÜ Heidenheimer SB 2009 R M 1.84 119112 ja

KUMMER Rainald WÜ Heidenheimer SB 2009 R M 1.81 119113 ja

MALETTA Leonard BN FC Tauberbischofsheim 2006 L M 1.48 401430 ja

NEUMANN Phillip WÜ TG Schwenningen 2006 R M 3.9999 109540 ja

NOE Louis BN FC Tauberbischofsheim 2007 R M 1.34 113962 ja

PEDRETTI Lorenzo BY MTV München 2008 R M 2.13 116863 ja

SAUR Julian Joel WÜ Heidenheimer SB 2009 R M 1.97 119114 ja

SCHENKENGEL Joannes WÜ Heidenheimer SB 2006 L M 1.46 110500 ja

SCHNURR Frederik BY TV Augsburg 2009 R M 2.26 114929 ja

SCHULLER Stephan WÜ Heidenheimer SB 2008 R M 1.21 116239 ja

SCHWARZ Julian WÜ Heidenheimer SB 2009 R M 1.82 413355 ja

STRASSNER Moritz WÜ SSV Ulm 1846 2006 R M 1.35 110356 ja

VON SALDERN Niklas BY TV Augsburg 2007 R M 1.106 416827 ja

WILLERS Colten WÜ TSF Ditzingen 2007 R M 1.12 110794 ja

WINKER Leonard BY TV Augsburg 2007 R M 1.9 114232 ja

WULF Lennart WÜ Heidenheimer SB 2006 R M 1.52 116243 ja

ZUCCHINI Matteo WÜ TSF Ditzingen 2009 R M 3.9999 113563 ja

  29 Starter (29 anwesend)
 

2 Nationen, 30 Starter (30 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 007 24.0 GER BUSCH Erik WÜ Heidenheimer SB M ja

2. 1 009 20.0 GER WINKER Leonard BY TV Augsburg M ja

3. 1 012 17.0 GER WILLERS Colten WÜ TSF Ditzingen M ja

4. 1 021 8.0 GER SCHULLER Stephan WÜ Heidenheimer SB M ja

5. 1 034 3.0 GER NOE Louis BN FC Tauberbischofsheim M ja

6. 1 035 3.0 GER STRASSNER Moritz WÜ SSV Ulm 1846 M ja

7. 1 038 3.0 GER BLASER Leonard BN FC Tauberbischofsheim M ja

8. 1 045 1.0 GER KÖPF Johannes WÜ Heidenheimer SB M ja

9. 1 046 1.0 GER SCHENKENGEL Joannes WÜ Heidenheimer SB M ja

10. 1 048 1.0 GER MALETTA Leonard BN FC Tauberbischofsheim M ja

11. 1 052 1.0 GER WULF Lennart WÜ Heidenheimer SB M ja

12. 1 053 1.0 GER KÖPF Cornelius WÜ Heidenheimer SB M ja

13. 1 061 1.0 GER GROLLITSCH Atilla BY TV Augsburg M ja

14. 1 079 0.0 GER BLOHM Kai BN FC Tauberbischofsheim M ja

15. 1 081 0.0 GER KUMMER Rainald WÜ Heidenheimer SB M ja

16. 1 082 0.0 GER SCHWARZ Julian WÜ Heidenheimer SB M ja

17. 1 082 0.0 GER EXNER Lars BY Fechtclub München M ja

18. 1 084 0.0 GER KUMMER Eilert WÜ Heidenheimer SB M ja

19. 1 097 0.0 GER SAUR Julian Joel WÜ Heidenheimer SB M ja

20. 1 105 0.0 GER KALCH Elias BY TV Augsburg M ja

21. 1 106 0.0 GER VON SALDERN Niklas BY TV Augsburg M ja

22. 2 013 8.0 GER PEDRETTI Lorenzo BY MTV München M ja

23. 2 014 17.0 CHN REN Ruiyang WÜ TG Schwenningen M ja

24. 2 025 4.0 GER DREYER Malte WÜ TSG Backnang M ja

25. 2 026 3.0 GER SCHNURR Frederik BY TV Augsburg M ja

T 9 000 0.0 GER ZUCCHINI Matteo WÜ TSF Ditzingen M ja

T 9 000 0.0 GER BUCHHOLTZ Jannek WÜ TSF Ditzingen M ja

T 9 000 0.0 GER ERDMENGER Jonas WÜ TG Schwenningen M ja

T 9 000 0.0 GER JACOB Louis BN FC Hardheim-Höpfingen M ja

T 9 000 0.0 GER NEUMANN Phillip WÜ TG Schwenningen M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] Deutsche Rangliste Degen Herren U17

3 [2022] Nordbadische Rangliste Degen Herren U17

3 [2022] Südbadische Rangliste Degen Herren U17

3 [2022] Bayerische Rangliste Degen Herren U17

3 [2022] Württembergische Rangliste Degen Herren U17
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Turnierleitung

Michael Hartelt - Ausrichter
Wilhelm Ewert - Landestrainer Württemberg

Fabian Rieblinger - Vertreter Bayern
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Modus CORRECTION #1

Teilnehmende 30 Teilnehmende

1 Vorrunde
18.02. 15:36

30 Teilnehmende
5 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

24 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
20% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Region und Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
18.02. 15:36

32er KO ohne Hoffnungslauf

24 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] Deutsche Rangliste Degen Herren U17

3 [2022] Nordbadische Rangliste Degen Herren U17

3 [2022] Südbadische Rangliste Degen Herren U17

3 [2022] Bayerische Rangliste Degen Herren U17

3 [2022] Württembergische Rangliste Degen Herren U17
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

BUSCH Erik GER Heidenheimer SB 1 V V V V V 5 25 12 1.000 13 1.
KÖPF Cornelius GER Heidenheimer SB 2 3 V 4 3 V 2 20 17 0.400 3 4.
PEDRETTI Lorenzo GER MTV München 3 2 0 1 0 V 1 8 23 0.200 -15 5.
MALETTA Leonard GER FC Tauberbischofsheim 4 0 V V V V 4 20 14 0.800 6 2.
ZUCCHINI Matteo GER TSF Ditzingen 5 4 V V 2 V 3 21 13 0.600 8 3.
VON SALDERN Niklas GER TV Augsburg 6 3 2 3 2 0 0 10 25 0.000 -15 6.

Runde 2 | Bahn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

KÖPF Johannes GER Heidenheimer SB 1 V 4 V V V 4 24 17 0.800 7 2.
SCHWARZ Julian GER Heidenheimer SB 2 4 2 4 V V 2 20 20 0.400 0 3.
WINKER Leonard GER TV Augsburg 3 V V V 4 V 4 24 15 0.800 9 1.
REN Ruiyang CHN TG Schwenningen 4 3 V 2 V 4 2 19 23 0.400 -4 4.
JACOB Louis GER FC Hardheim-Höpfingen 5 1 4 V 4 2 1 16 24 0.200 -8 6.
BLOHM Kai GER FC Tauberbischofsheim 6 4 1 2 V V 2 17 21 0.400 -4 5.

Runde 3 | Bahn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

SCHENKENGEL Joannes GER Heidenheimer SB 1 V V 3 V 2 3 20 16 0.600 4 2.
KUMMER Eilert GER Heidenheimer SB 2 1 V4 V 3 2 2 15 22 0.400 -7 5.
NEUMANN Phillip GER TG Schwenningen 3 1 3 3 3 2 0 12 24 0.000 -12 6.
GROLLITSCH Atilla GER TV Augsburg 4 V 4 V 4 V 3 23 20 0.600 3 3.
EXNER Lars GER Fechtclub München 5 4 V V V V 4 24 15 0.800 9 1.
WILLERS Colten GER TSF Ditzingen 6 V V V 4 0 3 19 16 0.600 3 4.

Runde 4 | Bahn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

SCHULLER Stephan GER Heidenheimer SB 1 V V V V V 5 25 10 1.000 15 1.
KUMMER Rainald GER Heidenheimer SB 2 0 2 V 1 4 1 12 23 0.200 -11 6.
ERDMENGER Jonas GER TG Schwenningen 3 0 V V V 4 3 19 19 0.600 0 3.
KALCH Elias GER TV Augsburg 4 3 3 4 3 V 1 18 24 0.200 -6 5.
DREYER Malte GER TSG Backnang 5 3 V 3 V V4 3 20 17 0.600 3 2.
BLASER Leonard GER FC Tauberbischofsheim 6 4 V V 4 3 2 21 22 0.400 -1 4.



Internationales Hoolgaascht-Turnier

Schwäbisch Hall (GER)
18.02.2023 - 10:00

Fechten
Degen Herren U17

Individuell

Document ID: FE_FIE_0007 18.02.2023 11:39 2 / 2
Datenverarbeitung durch: Württembergischer Fechterbund e.V. (Software: OphardtTouch 2022.9.9 Ophardt Team Sportevent)

Runde 5 | Bahn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

WULF Lennart GER Heidenheimer SB 1 V V V V 4 4 24 16 0.800 8 2.
SAUR Julian Joel GER Heidenheimer SB 2 4 3 V V 1 2 18 19 0.400 -1 4.
STRASSNER Moritz GER SSV Ulm 1846 3 2 V V V4 2 3 18 16 0.600 2 3.
BUCHHOLTZ Jannek GER TSF Ditzingen 4 4 2 2 V 3 1 16 23 0.200 -7 5.
SCHNURR Frederik GER TV Augsburg 5 1 2 1 3 1 0 8 24 0.000 -16 6.
NOE Louis GER FC Tauberbischofsheim 6 V V V V V 5 25 11 1.000 14 1.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER SCHULLER Stephan Heidenheimer SB 5 5 25 10 1.000 15 Q

2 GER NOE Louis FC Tauberbischofsheim 5 5 25 11 1.000 14 Q

3 GER BUSCH Erik Heidenheimer SB 5 5 25 12 1.000 13 Q

4 GER WINKER Leonard TV Augsburg 4 5 24 15 0.800 9 Q

4 GER EXNER Lars Fechtclub München 4 5 24 15 0.800 9 Q

6 GER WULF Lennart Heidenheimer SB 4 5 24 16 0.800 8 Q

7 GER KÖPF Johannes Heidenheimer SB 4 5 24 17 0.800 7 Q

8 GER MALETTA Leonard FC Tauberbischofsheim 4 5 20 14 0.800 6 Q

9 GER ZUCCHINI Matteo TSF Ditzingen 3 5 21 13 0.600 8 Q

10 GER SCHENKENGEL Joannes Heidenheimer SB 3 5 20 16 0.600 4 Q

11 GER GROLLITSCH Atilla TV Augsburg 3 5 23 20 0.600 3 Q

12 GER DREYER Malte TSG Backnang 3 5 20 17 0.600 3 Q

13 GER WILLERS Colten TSF Ditzingen 3 5 19 16 0.600 3 Q

14 GER STRASSNER Moritz SSV Ulm 1846 3 5 18 16 0.600 2 Q

15 GER ERDMENGER Jonas TG Schwenningen 3 5 19 19 0.600 0 Q

16 GER KÖPF Cornelius Heidenheimer SB 2 5 20 17 0.400 3 Q

17 GER SCHWARZ Julian Heidenheimer SB 2 5 20 20 0.400 0 Q

18 GER BLASER Leonard FC Tauberbischofsheim 2 5 21 22 0.400 -1 Q

19 GER SAUR Julian Joel Heidenheimer SB 2 5 18 19 0.400 -1 Q

20 CHN REN Ruiyang TG Schwenningen 2 5 19 23 0.400 -4 Q

21 GER BLOHM Kai FC Tauberbischofsheim 2 5 17 21 0.400 -4 Q

22 GER KUMMER Eilert Heidenheimer SB 2 5 15 22 0.400 -7 Q

23 GER KALCH Elias TV Augsburg 1 5 18 24 0.200 -6 Q

24 GER BUCHHOLTZ Jannek TSF Ditzingen 1 5 16 23 0.200 -7 Q

25 GER JACOB Louis FC Hardheim-Höpfingen 1 5 16 24 0.200 -8 E

26 GER KUMMER Rainald Heidenheimer SB 1 5 12 23 0.200 -11 E

27 GER PEDRETTI Lorenzo MTV München 1 5 8 23 0.200 -15 E

28 GER NEUMANN Phillip TG Schwenningen 0 5 12 24 0.000 -12 E

29 GER VON SALDERN Niklas TV Augsburg 0 5 10 25 0.000 -15 E

30 GER SCHNURR Frederik TV Augsburg 0 5 8 24 0.000 -16 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER SCHULLER Stephan WÜ Heidenheimer SB 5 5 25 10 1.000 15

2 GER NOE Louis BN FC Tauberbischofsheim 5 5 25 11 1.000 14

3 GER BUSCH Erik WÜ Heidenheimer SB 5 5 25 12 1.000 13

4 GER WINKER Leonard BY TV Augsburg 4 5 24 15 0.800 9

5 GER EXNER Lars BY Fechtclub München 4 5 24 15 0.800 9 T4

6 GER WULF Lennart WÜ Heidenheimer SB 4 5 24 16 0.800 8

7 GER KÖPF Johannes WÜ Heidenheimer SB 4 5 24 17 0.800 7

8 GER MALETTA Leonard BN FC Tauberbischofsheim 4 5 20 14 0.800 6

9 GER ZUCCHINI Matteo WÜ TSF Ditzingen 3 5 21 13 0.600 8

10 GER SCHENKENGEL Joannes WÜ Heidenheimer SB 3 5 20 16 0.600 4

11 GER GROLLITSCH Atilla BY TV Augsburg 3 5 23 20 0.600 3

12 GER DREYER Malte WÜ TSG Backnang 3 5 20 17 0.600 3

13 GER WILLERS Colten WÜ TSF Ditzingen 3 5 19 16 0.600 3

14 GER STRASSNER Moritz WÜ SSV Ulm 1846 3 5 18 16 0.600 2

15 GER ERDMENGER Jonas WÜ TG Schwenningen 3 5 19 19 0.600 0

16 GER KÖPF Cornelius WÜ Heidenheimer SB 2 5 20 17 0.400 3

17 GER SCHWARZ Julian WÜ Heidenheimer SB 2 5 20 20 0.400 0

18 GER BLASER Leonard BN FC Tauberbischofsheim 2 5 21 22 0.400 -1

19 GER SAUR Julian Joel WÜ Heidenheimer SB 2 5 18 19 0.400 -1

20 CHN REN Ruiyang WÜ TG Schwenningen 2 5 19 23 0.400 -4

21 GER BLOHM Kai BN FC Tauberbischofsheim 2 5 17 21 0.400 -4

22 GER KUMMER Eilert WÜ Heidenheimer SB 2 5 15 22 0.400 -7

23 GER KALCH Elias BY TV Augsburg 1 5 18 24 0.200 -6

24 GER BUCHHOLTZ Jannek WÜ TSF Ditzingen 1 5 16 23 0.200 -7
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
SCHULLER Stephan
WÜ Heidenheimer SB

GER  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn

17
SCHWARZ Julian
WÜ Heidenheimer SB

GER   8

16
KÖPF Cornelius
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

 

  Bahn

9
ZUCCHINI Matteo
WÜ TSF Ditzingen

GER   8

24
BUCHHOLTZ Jannek
WÜ TSF Ditzingen

GER   V

 

 

25 *** Freilos ***  

8
MALETTA Leonard
BN FC Tauberbischofsheim

GER  

 

 

5
EXNER Lars
BY Fechtclub München

GER  

28 *** Freilos ***  

 

  Bahn

21
BLOHM Kai
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

12
DREYER Malte
WÜ TSG Backnang

GER   13

 

  Bahn

13
WILLERS Colten
WÜ TSF Ditzingen

GER   V

20
REN Ruiyang
WÜ TG Schwenningen

CHN   5

 

 

29 *** Freilos ***  

4
WINKER Leonard
BY TV Augsburg

GER  

 

Bahn

SCHULLER Stephan
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

KÖPF Cornelius
WÜ Heidenheimer SB

GER   10

Bahn

BUCHHOLTZ Jannek (24)
WÜ TSF Ditzingen

GER   13

MALETTA Leonard
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

Bahn

EXNER Lars
BY Fechtclub München

GER   11

BLOHM Kai (21)
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

Bahn

WILLERS Colten
WÜ TSF Ditzingen

GER   V

WINKER Leonard
BY TV Augsburg

GER   14

Bahn

SCHULLER Stephan
WÜ Heidenheimer SB

GER   11

MALETTA Leonard
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

Bahn

BLOHM Kai (21)
BN FC Tauberbischofsheim

GER   8

WILLERS Colten (13)
WÜ TSF Ditzingen

GER   V
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
BUSCH Erik
WÜ Heidenheimer SB

GER  

30 *** Freilos ***  

 

  Bahn

19
SAUR Julian Joel
WÜ Heidenheimer SB

GER   10

14
STRASSNER Moritz
WÜ SSV Ulm 1846

GER   V

 

  Bahn

11
GROLLITSCH Atilla
BY TV Augsburg

GER   V

22
KUMMER Eilert
WÜ Heidenheimer SB

GER   14

 

 

27 *** Freilos ***  

6
WULF Lennart
WÜ Heidenheimer SB

GER  

 

 

7
KÖPF Johannes
WÜ Heidenheimer SB

GER  

26 *** Freilos ***  

 

  Bahn

23
KALCH Elias
BY TV Augsburg

GER   11

10
SCHENKENGEL Joannes
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

 

  Bahn

15
ERDMENGER Jonas
WÜ TG Schwenningen

GER   12

18
BLASER Leonard
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

 

 

31 *** Freilos ***  

2
NOE Louis
BN FC Tauberbischofsheim

GER  

 

Bahn

BUSCH Erik
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

STRASSNER Moritz
WÜ SSV Ulm 1846

GER   8

Bahn

GROLLITSCH Atilla
BY TV Augsburg

GER   13

WULF Lennart
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

Bahn

KÖPF Johannes
WÜ Heidenheimer SB

GER   6

SCHENKENGEL Joannes
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

Bahn

BLASER Leonard (18)
BN FC Tauberbischofsheim

GER   5

NOE Louis
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

Bahn

BUSCH Erik
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

WULF Lennart
WÜ Heidenheimer SB

GER   7

Bahn

SCHENKENGEL Joannes (10)
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

NOE Louis
BN FC Tauberbischofsheim

GER   5
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn

1
MALETTA Leonard (8)
BN FC Tauberbischofsheim

GER   10

4
WILLERS Colten (13)
WÜ TSF Ditzingen

GER   V

 

  Bahn

3
BUSCH Erik
WÜ Heidenheimer SB

GER   10

2
SCHENKENGEL Joannes (10)
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

 

Bahn

WILLERS Colten (13)
WÜ TSF Ditzingen

GER   V

SCHENKENGEL Joannes (10)
WÜ Heidenheimer SB

GER   9
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER WILLERS Colten WÜ TSF Ditzingen 2007

2 GER SCHENKENGEL Joannes WÜ Heidenheimer SB 2006

3 GER BUSCH Erik WÜ Heidenheimer SB 2006

3 GER MALETTA Leonard BN FC Tauberbischofsheim 2006

8er Tableau

5 GER SCHULLER Stephan WÜ Heidenheimer SB 2008

6 GER NOE Louis BN FC Tauberbischofsheim 2007

7 GER WULF Lennart WÜ Heidenheimer SB 2006

8 GER BLOHM Kai BN FC Tauberbischofsheim 2008

16er Tableau

9 GER WINKER Leonard BY TV Augsburg 2007

9 GER EXNER Lars BY Fechtclub München 2007

11 GER KÖPF Johannes WÜ Heidenheimer SB 2007

12 GER GROLLITSCH Atilla BY TV Augsburg 2006

13 GER STRASSNER Moritz WÜ SSV Ulm 1846 2006

14 GER KÖPF Cornelius WÜ Heidenheimer SB 2007

15 GER BLASER Leonard BN FC Tauberbischofsheim 2008

16 GER BUCHHOLTZ Jannek WÜ TSF Ditzingen 2008

32er Tableau

17 GER ZUCCHINI Matteo WÜ TSF Ditzingen 2009

18 GER DREYER Malte WÜ TSG Backnang 2008

19 GER ERDMENGER Jonas WÜ TG Schwenningen 2006

20 GER SCHWARZ Julian WÜ Heidenheimer SB 2009

21 GER SAUR Julian Joel WÜ Heidenheimer SB 2009

22 CHN REN Ruiyang WÜ TG Schwenningen 2006

23 GER KUMMER Eilert WÜ Heidenheimer SB 2009

24 GER KALCH Elias BY TV Augsburg 2007

Vorrunde

25 GER JACOB Louis BN FC Hardheim-Höpfingen 2009

26 GER KUMMER Rainald WÜ Heidenheimer SB 2009

27 GER PEDRETTI Lorenzo BY MTV München 2008

28 GER NEUMANN Phillip WÜ TG Schwenningen 2006

29 GER VON SALDERN Niklas BY TV Augsburg 2007

30 GER SCHNURR Frederik BY TV Augsburg 2009
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsA B H I K Ref Vid Ass

AUT D KLEINERT Lilly-Eleonore 0 0 0

GER D RÖDEL Estrella 0 0 0

D HILPERT Philip 0 0 0

CN D D HARTELT Markus 0 0 0

E NÜSSELER Lisa-Marie 0 0 0

D LÖSCHEL Klaus 0 0 0

AMLER Annika 0 0 0

KAZ TINNIKOV Georgiy 0 0 0

8 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER WILLERS Colten WÜ TSF Ditzingen 2007

Silber GER SCHENKENGEL Joannes WÜ Heidenheimer SB 2006

Bronze GER BUSCH Erik WÜ Heidenheimer SB 2006

Bronze GER MALETTA Leonard BN FC Tauberbischofsheim 2006


